
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Sarande

Adresa Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarande

Tel/Fax 0852380/0852380.

E-mail bashkiasarande@yahoo.com

Faqja në Internet bashkiasarande.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E Hapur Pune, Prokurim elektronik,

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rehabilitimi dhe vitalizimi i Korpusit dhe i terreneve
sportive te shkolles "H.Tahsin" Sarande.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79554-07-17-2018

5. Fondi limit : 53 970 833 (pesedhjete e tre milion e nenteqind e shtatedhjete mije e teteqind e tridhjete e
tre )leke pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 120 dite kalendarike

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 20/08/2018 (dd/mm/vvvv) Ora: 09:00
Vendi: www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 20/08/2018 (dd/mm/vvvv) Ora: 09:00
Vendi: www.app.gov.al

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

